- sanctse Ecclesise Romanse legato te prseslare non

negligas, ut, ponlificalis ordinalionis aecepla

benedictione, digne in Ecclesia Ghrisli militare

'.valeas. - /
'

VI.,

Cononissedis aposlolicm legati ephlola ad Theoge-' rum Melensem ephcopum eleciutn.

(Anno 1118.)
'

[D. BOCQUET,ibid., p. 21_. |
CONODei gratia Prajnestinus episcopus el apo-

slolicse sedis legalus, dileclo fratri THEOGEROMe-

lensi eleclo, spiritum obedientise cum spiritu forti-

ludinis.

Cum FiliusDei obediens fuerit Deo Patri, tu e

cpiilra obedieniiam sublerfugiendo membrum illius

le esse negasli. Vide Igitur, reverendissime frater,
ne inobediendo idololatra efficiaris , et ignibus de-

puferis setemis. Vides enira Ecclesianv Dei laborare,
el concerlare contemnis; sed magis requiescere
elegisti ut in ajiernum laborares. Apostolica igitur
te auctoritale conimohemus, et commonendo praj-

cip.imusul eleclionenv Metensis Ecclesiaj humiliter

suscipias, alque usquc ad Dominicam Misericordise
, Domini legato Romano Viennensi archiepiscopo le

prsesentes. Quod nisi feceris, te ab omni divino

pfficiosequestramus. Fratribus vero luis per suim-

inam obedientiam prajcipimus ut consentiant: quod
uisi fecerint, eidem senieniiaj eos subjictmus. Nos

etiim per niisericordiam regiraen ccenobii S. Geor-

gii libi concedinius, donec opportuno tempore
cidem Ecclesiaj digiium pastorem possis eligere.
Sancla Divinitas, revercndissimo^ fraler, le doeeat

obedire. .
• .VII. '.

Conoitis Prwneslini epheopi episiola ad ephcopum
Lingonensemp.roArnatdo abbale S. Petri Vivt.

(AnnoH19.)

[Spicileg. D. LucseD'ACHERI,t. II, p,. 768.]
CONOPrsenestinus episcopus el Romanse Ee-

rlosise legatus JOSCERANNOLingonensium episcopo
salulem. ...

Querimoniam venerabilis Arrialdi aboalis mona-

sterii S. Petsi Yivi audivimus de abba".e Molis-

mensi, et abbate monastevii Sancii Joannis de

Prato, quoruni unus ecctesiam. unani ei aulerl,
alter villam cum appendiciis-"suis. Vos autera jam
bis diem placiti ei constituistis, sed neque yos

neque abbates ad ullam illarum venire nolnistis. Et

quia iiijuriam htijus rei jienes vos esse seniimus,

mandanius, et mandando obsecraraus, ut ei inde

plenariam jiistiliam faciatis. Quod si facere no-

luerilis, querimoniam ejus ante iloiviimim papam,

quia de legaiionc nostra est, me sciatis perlaturum,
et causam ejus quantumcunqtic potero prosecu-
Uirurn.

A VIH.

Conpnis epistola ad Fridericum archiephcopum Co-
loniensem.— Scribil ei passe regem ab eoexcom-
municari.

(Annoll-0.)

[MARTENE,Ampl. collectio, 1. 664, ex ms. S. Ger-
mani aPratis.]

GONOPrseneslinus Dei gratia episcopus et apo-
stolicse sedis vicarius, venerabili fralri FRIDERICO

Colpniensi archiepiscopo animse surc dimidio gau-
dium et lajtitiam in Spiritu sancto. .;

Denunliamus vobis in nomine Domini ut non

cito moveamin-i a vestro sensu tam dictis pseu-

dofratfum noslrorum, quaro aliofum dicentium

non perlinere ad vos excommuniearc regem, quia
nec rex nobis commissus, nec de parochia nostra

esse videlur; quibus ex ore donini papse efficaci-

ter respondemus, quia, elsi nobis paroehiali jure
commissus non fucrit, auctoritale lanien Spirilus
sancli et sanctorum Patrum pro tanto scelcre

merito excommunicare dehninius, altendenles qttod
B. Ambrosius Theodosium imperatorem Romanum

non sibi commissum, lieet nou papa, non pa-

triarcha, non Ecclesise Rorhanne legatus. excom-

municavit pro scelere quod non in parochia sua,

sed Thessalonice comniiserat. Quidam falsi fralres

iiiandaveriinl nobis quod pax esset inier vos et

regem, sed domnus papa nec nos credere volui-

mus quousque vos videremus.

Epis.tota CononisA. S. L..Ad II. Niverncnsem epi-
scopttm..— De inauguraitone Calisli P. 11 agil.
Deinde eomitematque ejus salelliles ob sacrilegia in
Vizeliaccnsem ecclesiamcontmissaexcommunicqtos
declarat.

CONODei gralia Prajneslinus episcopus, aposto-

licse sedis Iegaltis, II. Nivcrnepsi episcopjj venerabili

etdilccto fralri,'saltUera cl fraternam in Chrisfp

dilectionein.

Quse postqu.ain a nohis discessislis, apjid nos

gesla sunt, dileclioni, Vestrse innolescere vplunuis.

Die ipsa qua ab invicem discessimus cttm electo

liostro duce misericordia Dei ad partes, Lugdu-

nensiunv properavimus. Anteqtiam aufem Ltigdu-

, num pervenirenvns, domntis Lugdunen. archiepisco-

pus electioni noslrse asseusit, cl Lugdiirii subscri-

psit. Ibi facta processione solemui , dominum

papam Cabxlum et nos bonorifice suscepit. Nam

et Engolismensis episcopus antequam a nobis dis-

cederei, subscripserat, et domino papaj lnimiliier

se subdiderat. Inde venimiis, Yiennam, ubi in

Dominiea Quinquagesimaj dominus papa coronatus

est. Cum autem ab illo digressi Vizeliacum ve-

nissemus, comperimus rumorem eum verum, quem

faina vulgantetrisles acceperamus. Tristes, inquam,

tum pro ecclesia Vizel. in cujus Isesione laasa est

Romana mater Ecclesia^specialis enim ejus filia

est) tum pro ipso Nivern. comile, quem satis

dileximus, cujus clicntela portas Vizelia. claust,ri
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fregit et dirupit, SS. Lazari et Marlhaj sororis A